
Bravantice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.757118N, 18.082763E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1370 (654 let) Katastrální výměra: 1 134 ha

Počet obyvatel: 1 013 PSČ: 742 81

Adresa URL: www.bravantice.cz

Počet obyvatel obce Bravantice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 432 90 398 1 013

Historie počtu obyvatel obce Bravantice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 432 90 398 19 1 013
1.1.2023 94 426 91 383 7 994
1.1.2022 93 427 88 379 23 987
1.1.2021 91 417 81 375 10 964
1.1.2020 96 411 77 370 57 954
1.1.2019 84 401 63 349 9 897
1.1.2018 76 403 59 350 7 888
1.1.2017 73 394 65 349 3 881
1.1.2016 72 394 65 347 -11 878
1.1.2015 77 398 65 349 -13 889
1.1.2014 84 397 70 351 25 902
1.1.2013 81 392 56 348 877
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